
                    Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO DI ORISTANO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’U.O. TECNICO AMMINISTRATIVA

N° 2781  DEL 28/12/2016 

Proposta n. 2826 del 21/12/2016

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs n° 165 del 30/03/2001 e successive modifiche ed integrazioni e del
regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali  di cui alla Deliberazione D.G. n°
186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Conferimento incarichi provvisori e di sostituzione per il Servizio di Continuità
Assistenziale  negli  ambiti  territoriali  dell’Azienda  Sanitaria  Locale  di  Oristano  dal
01/12/2016 al 28/02/2017.

IL RESPONSABILE DELL’U.O. TECNICO AMMINISTRATIVA 

VISTO  l’atto  deliberativo  del  Commissario  Straordinario  n°530  dell'11.08.2016  con  il  quale  il
Dottor Giuseppe Melis è stato nominato Responsabile della Struttura Tecnico Amministrativa per
le attività socio-sanitarie del Distretto di Oristano;

VISTO l'Accordo  Integrativo  Regionale  per  la  Continuità  Assistenziale  sottoscritto  in  data
24/04/2013 inerente le modalità di assegnazione degli incarichi provvisori e di attribuzione delle
ore eccedenti l'orario settimanale di incarico;

VISTA la Graduatoria Unica Regionale pubblicata nel supplemento straordinario n°53 del BURAS
del 26/11/2015;

RICHIAMATA la  Deliberazione  del  Commissario  Straordinario  n°476 del  20/07/2016 di
approvazione della Graduatoria Aziendale per l’attribuzione di incarichi provvisori e di sostituzione
di Guardia Medica e di Medicina Generale aggiornata al 30/06/2016;

DATO ATTO che con le note prot. n°68558 del 09/11/2016 e n°69102 del 10/11/2016 sono stati
convocati i Medici, inseriti nella Graduatoria Aziendale per l'attribuzione degli incarichi in oggetto e
che in data 11/09/2016 si è provveduto a convocare via e-mail i Medici titolari di Guardia Medica a
tempo  indeterminato  che  hanno  dato  la  disponibilità  all'ampliamento  dell'orario  di  servizio
settimanale ai sensi dell'Accordo Regionale vigente;

DATO ATTO, altresì, che al fine di procedere all'assegnazione di tutte le sedi vacanti si è reso
necessario effettuare un ulteriore convocazione per il giorno 25/11/2016 dei medici inseriti nella
medesima Graduatoria Aziendale;

ATTESO che  il  medico  cod.  reg.  n°33101  non  è  stato  convocato  in  quanto  in  attesa  della
valutazione della commissione Medico - Collegiale di quest'Azienda;

VISTE le dichiarazioni di disponibilità dei Medici convocati per il conferimento degli incarichi di cui
trattasi, allegate gli atti del fascicolo dell’Ufficio;

ATTESO che gli incarichi provvisori devono essere conferiti ai sensi dell’art. 70 dell'Accordo per la
Medicina Generale e dell’art. 10.13 comma IV dell’Accordo Integrativo Regionale;

VISTA la L.R. n°10/06;
VISTA la L.R. n°3 del 07.08.2009;



Per quanto esposto in premessa:

D E T E R M I N A

a) di conferire  gli incarichi provvisori, di sostituzione e di completamento orario presso le sedi
vacanti  di  Continuità  Assistenziale  dell'Azienda  di  Oristano  per  il  trimestre  01/12/2016  –
28/02/2017 ai Medici di cui ai prospetti sotto indicati allegati al presente atto: 

1. prospetto  allegato  n.  1   relativo  ai  Medici  inseriti  nella  Graduatoria  Aziendale,  con  il
requisito  dell'iscrizione  in  Graduatoria  Regionale  per  la  Medicina  Generale,  valida  per
l'anno 2016;

2. prospetto  allegato  n.  2  relativo  ai  Medici  titolari  a  tempo indeterminato  per  la  Guardia
Medica che hanno fatto richiesta per il completamento orario fino a 38 ore settimanali;

3. prospetto  allegato  n.  3  relativo  ai  restanti  Medici  inseriti  nella  vigente  Graduatoria
Aziendale.

b) di stabilire che gli incarichi provvisori, di sostituzione e completamento orario conferiti ai medici
indicati nei prospetti  summenzionati sono stati  conferiti  ai sensi dell’art. 70 del vigente ACN di
categoria e dell’art. 10.13 dell’Accordo Integrativo Regionale;

c) di stabilire, altresì, che gli incarichi di cui trattasi cessano alla scadenza indicata nei prospetti
allegati  con  i  n.  1,  2,  e  3  oppure  in  caso  di  eventuale  rientro  anticipato  del  Medico  titolare
dell'incarico a tempo indeterminato o a seguito del conferimento di incarico a tempo indeterminato
all’avente diritto;

d)  di  autorizzare la  spesa  necessaria  per  il  pagamento  di  quanto  dovuto,  in  relazione  agli
incarichi  di  cui  trattasi,  facendola  gravare sul conto economico n.  A502020105 e sui seguenti
centri di costo: R0204 per Ghilarza, S0204 per Ales e Q0204 per Oristano; 

e) di incaricare  dell'esecuzione del presente atto il Distretto di Oristano, il Distretto di Ghilarza-
Bosa ed il Distretto di Ales- Terralba.

f) di trasmettere il presente atto al Servizio Affari Generali per gli adempimenti di competenza;

Il Responsabile dell’U.O. Tecnico Amministrativa
Dottor Giuseppe Melis

Oristano,____________  

Il Funzionario Istruente Dr.ssa O. Caria

Il  sottoscritto Responsabile  del  Servizio Affari  Generali  Legali  certifica che la presente
determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 02/01/2017 al
16/01/2017

   Per IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr. Giuseppe Melis

2


	Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

